Объект недвижимости с кадастровым номером 

50:28:0010272:801 – квартира, назначение: жилое 

помещение, этаж 2, общая площадь 60,8 кв. м., ад-

рес (местонахождение) объекта: Московская об-

ласть, г. Домодедово, мкр. Северный, ул. Советская, 

д. 50, кв. 221. 

9 172 000 
Девять миллионов сто 

семьдесят две тысячи 

Итоговая величина стоимости объекта оценки, указанная в отчете об оценке, может 

быть признана рекомендуемой для целей совершения сделки с объектами оценки, если от 

даты составления отчета об оценке до даты совершения сделки с объектом оценки или до да-

[...]

Объект недвижимости с кадастровым номером 

50:28:0010272:801 – квартира, назначение: жилое поме-

щение, этаж 2, общая площадь 60,8 кв. м., адрес (место-

нахождение) объекта: Московская область, г. Домодедо-

во, мкр. Северный, ул. Советская, д. 50, кв. 221. 

9 172 000 

Девять миллионов 

сто семьдесят две 

тысячи 

Затратный и доходный подходы в данном отчете не применялись, обоснование отказа приведено в 

разделе 5.3. 
*Примечание: детализация результатов оценки, полученных при применении различных подходов к оценке, 

приведена в соответствующих разделах отчета.